
 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 
Tecnica e del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 66 del 28.02.2013   Determinazione n. 115 del 05.03.2013  

  

 

OGGETTO: Liquidazione  fatture oggetto di accordo transattivo tra la Società 
Farmafactoring e l'Istituto. 

 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventotto  

 nel mese di  febbraio  nel proprio Ufficio,  
 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 
 

                   Premesso che : 

       

              

Con deliberazione del Direttore Generale n. 71 del 31.10.2012 questa Amministrazione 

ha disposto l'accettazione di un accordo transattivo proposto dalla Società Farmafactoring spa 

consentendo all'Istituto un risparmio di interessi pari a complessivi €. 965.361,12, di cui €. 

598.661,22 su capitale azionato ed €. 366.699,90 su capitale non azionato, oltre a consentire il 

successivo svincolo delle somme pignorate con beneficio di cassa per l'Istituto; 

  

 

 

 

 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



 

                                                              Rilevato che : 

 

- con la suddetta deliberazione si dà mandato all'Area Gestione Tecnica di liquidare, 

qualora non già liquidato, tutto il fatturato azionato e non azionato al 31.03.2012; 

 

- che tra il fatturato non liquidato sono presenti anche fatture per interessi di mora 

emesse dalle Ditte fornitrici nel corso degli anni riportate nell'allegato elenco di 

liquidazione n. 2013-47 costituente parte integrante della presente determinazione e il 

D.F.P. 2011-302 di €. 309,21 per un importo complessivo pari ad €. 9.919,37=Iva 

inclusa giusta deliberazione del Direttore Generale n. 71 del 31.10.2012; 

 

                                                                      

 

                                                                         TUTTO CIO' PREMESSO 

  

Il sottoscritto Direttore dell'Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 

 

 

                                                                                     D E T E R M I N A 

              

1. di liquidare le fatture analiticamente riportate nell’allegato elenco di liquidazione n. 2013-47 

costituente parte integrante della presente determinazione e il D.F.P. 2011-302 di €. 309,21 per un 

importo complessivo pari ad €. 9.919,37=Iva inclusa; 

 

2. di trasmettere copia della presente determinazione, corredata   delle fatture di cui sopra, all'Area 

Gestione Risorse Economico - Finanziarie per quanto di competenza; 

 

3.  di trasmettere, altresì, copia della presente determinazione all'Area Gestione  Affari  Legali  per  gli   

ulteriori adempimenti di competenza;  

 

4. di dare immediata esecutività alla presente determinazione. 

 

           
Il Responsabile del Procedimento Legge L.241/1990            

Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

                        

 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE 

TECNICO/PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
IL DIRIGENTE 
_________________________ 

  

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 
Istituto per gg. 5 consecutivi 

 
dal 

 
05.03.2013 

 
al  

 
In corso 

 
 
Bari,  05.03.2013   
   

Il Responsabile del procedimento 
L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
 

 
Per copia conforme. 

    
Bari,     
   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 
 


